.•.... <lHWu,··" .,~§~~~fu~~i~;!M~~J~,~~g,~~:-9~j{~ij~gt~~~füg~i,~-9~~,~m•~~~"\~j~füi.sw~{~r .·
ATA DETRANSMISSÃO DO CARGO DE PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO AO PRESIDENTE DA CÂMARA

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de vinte e vinte quatro, às 7:00hs na sede da Prefeitura Municipal de Limoeiro
do Norte, a Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte em exercício transmite ao Presidente da Câmara Municipal de
Limoeiro do Norte o cargo de Prefeito Municipal, em razão de viagem que a Prefeita em exercício fará ao Estado de
Minas Gerais para visita de familiares, por motivo de doença. Estiveram presentes nesta reunião solene de transmissão
de cargo a Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte em exercício, Dilmara Amaral Silva, o Presidente da Câmara
Municipal de Limoeiro do Norte, Darlyson de Lima Mendes, que recebeu o cargo e demais autoridades e populares
presentes. Assinam esta Ata, a Prefeita Municipal em exercício, o Presidente da Câmara Municipal e demais
autoridades presentes.

Limoeiro do Norte, 01 de janeiro de 2024

e

Dilmara Amaral Silva
Prefeita Municipal em exercício

Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

José Wilson Loures de Assis
Secretário Municipal da SEGESC

João Dilmar da Silva
Secretário Municipal da SEGOV

Josimar de Souza Vieira
Superintendente SUTRAN

Maria José da Costa Freitas
Secretária Municipal SEFIN

-.-;}~;-'.).~,t~; -
r/(
:,~,:,,cl~

,:,_:~;;<~
,,.. ·-.......__ ,,_, ..

ESTADO DO CEARÁ
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11120001.2023PP.

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 11120001.2023PP, o Pregoeiro, Sr. MAURILO MAIA DE
FREITAS, ADJUDICA ao licitante vencedor: -Adjudicado para: H C DE LIMA SERVIÇOS UNIPESSOAL LTDA ME,
LOTE 1 - pelo menor lance de R$ 156.000,00 (Cento e Cinquenta e Seis Mil Reais) e LOTE li - R$ 260.000,00
(Duzentos e Sessenta Mil Reais). Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou
(88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. Maurilo Maia Freitas - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ
SERVIÇO AUTÔNOMO DEÁGUA E ESGOTO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14110001.2023PP

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ••• .358.783-** em 03/01/2024 08:48:16 - IP com nª: 192.168.0.22
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1825 tl!I